
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
LXVI  сесія VII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30    січня   2020року                                 №1184-VII 
Про внесення змін до рішення XLIX сесії  
Комсомольської селищної ради VII скликання  
«Про створення постійно діючої комісії 
з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення  
незалежної оцінки майна комунальної власності  
територіальної громади Комсомольської селищної ради» 

від 31.01.2019 року, № 870-VII 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про оцінку майна, майнових прав і професійну оціночну діяльність в Україні», 

закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів України 
від 10.12.2003р. №1891 «Про затвердження Методики оцінки майна» (із змінами та 
доповненнями), Положення про комісію з відбору суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого рішенням L сесії Комсомольської селищної ради V скликання від 
11.03.2010р. №1444-V (в новій редакції, відповідно до рішення XIII сесії Комсомольської 
селищної ради  VII скликання від 29.09.2016р. №269-VII), Комсомольська селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести з персонального складу постійно діючої комісії з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності для проведення незалежної оцінки майна комунальної власності територіальної 
громади Комсомольської селищної ради Малихіну О.О 

2. Внести зміни до п.1. рішення XLIX сесії Комсомольської селищної ради VII скликання  
«Про створення постійно діючої комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності для 
проведення  незалежної оцінки майна комунальної власності територіальної громади 
Комсомольської селищної ради» від 31.01.2019року, № 870-VII, в частині члени комісії, а 
саме: замість Малихіної О.О., ввести до складу постійно діючої комісії з відбору суб’єктів 

оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки майна комунальної власності 
територіальної громади Комсомольської селищної ради, голову правління ОСББ «Донець» 

- Демків І.С.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.), мандатну, 
з питань депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії  – 

Євченко Є.С. ) 
 

 

 

Комсомольський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


